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Rada Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

Komisja Społeczna, Promocji Zdrowia i Kultury Fizycznej 

 

Protokół nr 1  

z 1 posiedzenia w dniu 18.06.2024 r. 

 

Obecni: 

1. Zofia Dudek 

2. Bogumiła Freitag 

3. Wiktor Koziorz 

4. Marek Kumor 

5. Helena Magiera-Molendowska 

6. Aleksandra Pudełko 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

- Skarbnik Powiatu p. Renata Rduch 

- Sekretarz Powiatu p. Zenon Kubica 

- Radna p. Agnieszka Demska-Furgał 

 

 

1. Zatwierdzenie porządku obrad Komisji 

 

Przewodniczący Komisji p. Wiktor Koziorz poddał pod głosowanie zaproponowany porządek 

posiedzenia (zał. nr 1). 

 

Głosowano w sprawie 

Zatwierdzenie porządku obrad Komisji. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 

ZA (6) 

Zofia Dudek, Bogumiła Freitag, Wiktor Koziorz, Marek Kumor, Helena Magiera-Molendowska, 

Aleksandra Pudełko 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący Komisji p. Wiktor Koziorz stwierdził, że porządek posiedzenia został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

 

2. Opinia nt. projektu uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Bieruńsko-

Lędzińskiego wotum zaufania 

 

Sekretarz Powiatu p. Zenon Kubica przedstawił raport o stanie powiatu za rok 2023, projekt 

uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego wotum zaufania oraz 

uzasadnienie jej podjęcia. 

 

Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Komisji p. Wiktor Koziorz poddał projekt 

uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie 

Opinia nt. projektu uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

wotum zaufania 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 

ZA (6) 

Zofia Dudek, Bogumiła Freitag, Wiktor Koziorz, Marek Kumor, Helena Magiera-Molendowska, 

Aleksandra Pudełko 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący Komisji p. Wiktor Koziorz stwierdził, że Komisja jednogłośnie, pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

 

 

3. Analiza i opinia Komisji w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu, sprawozdania 

finansowego oraz informacji o stanie mienia powiatu, za rok 2023 

 

Skarbnik Powiatu p. Renata Rduch przedstawiła wykonanie budżetu powiatu bieruńsko-

lędzińskiego za rok 2023, informację o stanie mienia powiatu oraz sprawozdanie finansowe. 

 

Członkowie Komisji zapoznali się ze:  

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu,  

2) informacją o stanie mienia powiatu,  

3) sprawozdaniem finansowym,  

4) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu powiatu za rok 

2023 wraz z informacją o stanie mienia powiatu. 
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a) Opinia Komisji w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu bieruńsko-

lędzińskiego za 2023 rok, informacji o stanie mienia powiatu oraz sprawozdania finansowego, 

wykonania budżetu za rok 2023 

 

Przewodniczący Komisji p. Wiktor Koziorz zapytał o fundusz socjalny w Powiatowym 

Zarządzie Dróg, mianowicie czy jest on stworzony w całości na bazie podstawowego odpisu dla 

pracowników administracji, czy jest on powiększony o tych jak mniema kilkudziesięciu 

pracowników, którzy pracują tam w sekcji. Dodał, że jest to bodajże ujęte w „Raporcie o stanie 

powiatu” jako sekcja utrzymania dróg, dopytując czy wysokość tego funduszu jest powiększona 

o nich.  

 

Skarbnik Powiatu p. Renata Rduch odpowiedziała, że kwestie dotyczące budżetów 

w jednostkach budżetowych realizowane są przez dyrektorów tych jednostek, tam są wszystkie 

dane dotyczące obliczeń, wykonania. Uważa, że powinny i że są naliczone, niestety nie jest teraz 

w stanie odpowiedzieć, zapyta dyrektora PZD aby takie informacje uzyskać, może nawet do końca 

dzisiejszych posiedzeń Komisji, wówczas udzieli odpowiedzi.  

 

Przewodniczący Komisji p. Wiktor Koziorz podziękował za odpowiedź, dodając że pytał 

w kontekście tego, że w ostatnim czasie nastąpiło „odmrożenie” tego odpisu, który był 

zablokowany przez kilka lat,  z tego co pamięta ta wysokość nie powiększyła się tak znacząco. 

 

Wobec braku dalszych głosów w dyskusji  przewodniczący Komisji p. Wiktor Koziorz poddał 

sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu bieruńsko-lędzińskiego za 2023 rok, informację 

o stanie mienia powiatu oraz sprawozdanie finansowe, za rok 2023 pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie 

Opinia Komisji w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu bieruńsko-lędzińskiego 

za 2023 rok, informacji o stanie mienia powiatu oraz sprawozdania finansowego, wykonania 

budżetu za rok 2023 
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Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (6) 

Zofia Dudek, Bogumiła Freitag, Wiktor Koziorz, Marek Kumor, Helena Magiera-Molendowska, 

Aleksandra Pudełko 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący Komisji p. Wiktor Koziorz stwierdził, że Komisja jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowała sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu bieruńsko-lędzińskiego za 2023 rok, 

informację o stanie mienia oraz sprawozdanie finansowe, wykonania budżetu za rok 2023. 

 

b) Opinia Komisji nt. projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu 

bieruńsko-lędzińskiego za rok 2023 

 

Skarbnik Powiatu p. Renata Rduch przedstawiła projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia 

i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu 

bieruńsko-lędzińskiego za rok 2023 oraz uzasadnienie jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Komisji p. Wiktor Koziorz poddał projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia 

i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu 

bieruńsko-lędzińskiego za rok 2023 pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie 

Opinia Komisji nt. projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu bieruńsko-lędzińskiego za 

rok 2023  
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Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (6) 

Zofia Dudek, Bogumiła Freitag, Wiktor Koziorz, Marek Kumor, Helena Magiera-Molendowska, 

Aleksandra Pudełko 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący Komisji p. Wiktor Koziorz stwierdził, że Komisja jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu bieruńsko-lędzińskiego za rok 2023. 

 

 

4. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2024 rok 

 

Członkowie komisji zapoznali się z propozycją planu pracy Komisji na 2024 r. (zał. nr 2). 

Przewodniczący Komisji p. Wiktor Koziorz zaproponował zamianę godzin pracy Komisji 

z Komisją Edukacji Kultury i Bezpieczeństwa Publicznego. 

 

Przewodnicząca Komisji Edukacji Kultury i Bezpieczeństwa Publicznego p. Agnieszka 

Demska-Furgał poinformowała, że popiera propozycję Przewodniczącego i przedstawi ją na 

posiedzeniu KEKiBP, aby ustalić to z pozostałymi członkami Komisji. 

 

Wobec braku dalszych zgłoszeń przewodniczący Komisji p. Wiktor Koziorz poddał plan pracy 

Komisji na 2024 r. pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie 

Przyjęcie planu pracy Komisji na 2024 rok ze zmianą godziny (zamiana z godz. Komisji EKiBP) 
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Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (6) 

Zofia Dudek, Bogumiła Freitag, Wiktor Koziorz, Marek Kumor, Helena Magiera-Molendowska, 

Aleksandra Pudełko 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący Komisji p. Wiktor Koziorz stwierdził, że plan pracy wraz z propozycją zamiany 

godzin z KEKiBP został przyjęty jednogłośnie. (zał. nr 3). 

 

 

5. Sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski 

 

Wobec braku  zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Komisji p. Wiktor Koziorz zamknął 

posiedzenie Komisji. 

 

 

Przygotowały: 

Renata Gryczuk 

Grażyna Sojka 

 

 

Zał. 3 


